Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 603/2020 - BENEDITO ROBERTO MEIRA - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE o conserto do vazamento de água na quadra 09 da Rua Albuquerque Lins, Vila Falcão.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 22/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 300/21
-

Bauru, 22 de março de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 300/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 15 de março de 2021.

lCârnar;; Mu 1ic1n,d ,Je 3;1uru·1
Oi retona dP '.\po,o L eg1sla ,1vo

I
1 1 5 i<A~. 7071 1

ll f=l\•'-•i::;, , ; • f', 1
- 1 ·4 1 , , / \ ~j 1-1

-~~ª-?:-~ :.~-~ J

Em atenção ao Requerimento 603/20 do vereador Benedito
Roberto Meira, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 125412/20, referente à

conserto dos vazamentos de água existente na quadra 09 da Rua Albuquerque Lins, Vila
Falcão, o DAE - Departamento de Água e Esgoto informa que a solicitação foi atendida.

Ass.:

RECEB ID O
~ I tJ l i )lo)/

WJ1